Bolsa Eletrônica de Compras SP Perguntas Frequentes  Fale Conosco

Secretária de Orçamento e Gestão

Ouvidoria Transparência SIC

Voltar

Pergunta

Resposta

TERMO DE REFERÊNCIA 13/12/2022 11:22:58

Physis Gestão Ambiental Ltda

1- A irrigação será feita pela SAAE?

2- Senão, a SAAE fornecerá a água?

Jeice Aparecida Rossi 13/12/2022 11:57:32

Bom dia,

Informo que conforme esclarecimento do responsável pelo Aterro Sanitário, a irrigação será feita pelo SAAE.

Atenciosamente,

Jeice Aparecida Rossi

PREGOEIRA

43018603800 Jeice Aparecida Rossi

Número da OC  851902801002022OC00004 - Itens negociados pelo
valor total
Situação  AGUARDANDO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

Ente federativo  SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE PEDREIRA -
SAAE

UC  ENTIDADES CONVENIADAS SERV. AUT. DE AGUA E
ESGOTO DE PEDREIRA - S

Fase Preparatória Edital e Anexos Pregão Gestão de Prazos Atos Decisórios

Comunicados sua conta Procedimentos Relatórios Sanções Catálogo
Sair

https://www.bec.sp.gov.br/
https://www.bec.sp.gov.br/FAQ_UI/FAQ.aspx?chave=
https://www.bec.sp.gov.br/becsp/Quem_Somos/Fale_Conosco.aspx?chave=
https://www.ouvidoria.sp.gov.br/Portal/Default.aspx
http://www.transparencia.sp.gov.br/
http://www.sic.sp.gov.br/
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/OC/pregao_oc.aspx?2K9roxo8h784kOAwC0er8Wp%2fMaW4KzFac5uJefPdsM8KHMkPUd4WLV3%2f5MygmzEHc9ITCLutKHrxKZh5s%2f%2fTpA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Edital/becprp16001.aspx?2K9roxo8h784kOAwC0er8Wp%2fMaW4KzFac5uJefPdsM8KHMkPUd4WLV3%2f5MygmzEHc9ITCLutKHrxKZh5s%2f%2fTpA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/OC/pregao_oc_item.aspx?2K9roxo8h784kOAwC0er8Wp%2fMaW4KzFac5uJefPdsM8KHMkPUd4WLV3%2f5MygmzEHc9ITCLutKHrxKZh5s%2f%2fTpA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Agendamento/pregao_oc_agendamento.aspx?2K9roxo8h784kOAwC0er8Wp%2fMaW4KzFac5uJefPdsM8KHMkPUd4WLV3%2f5MygmzEHc9ITCLutKHrxKZh5s%2f%2fTpA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Adjudicacao/becprr1800101.aspx?2K9roxo8h784kOAwC0er8Wp%2fMaW4KzFac5uJefPdsM8KHMkPUd4WLV3%2f5MygmzEHc9ITCLutKHrxKZh5s%2f%2fTpA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/Compartilhado_ui/Login/Logoff.aspx?chave=83A61EEBF1537010DDB5B8ACC3EE8E1

Secretaria de Orçamento e Gestão do Estado de São Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - São Paulo / SP - 01017-911 - CNPJ: 39.467.292/0001-02 -
Política de Privacidade | Termos de Uso

https://portal.fazenda.sp.gov.br/Paginas/PoliticaPrivacidade.aspx
https://portal.fazenda.sp.gov.br/Paginas/TermoUso.aspx